„kalendarzyków humorystycznych“, jeszcze jeden najmniej dowcipny, a niejmiej nawet płaski. Zeby się o tem przekonać, dość przeczytać takie niesmaczne koncepty jak: Na kolanaach u ojca (str. 30), Otwartość, Przy kolacyi (str. 34), Szezyt impertynencyi (str. 40) w księgarni, wyznanie (str. 46 i 47) i t. p.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 4 (16) stycznia 1892 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ul. Piotrkowskiej pod № 251, od sumy 40.000 rs. i niżej.

— 15 (27) paźdz. na placu Mikołajewskim w Piotrkowie na sprzedaż kartofli, od sumy 180 rs.

— 28 paźdz. (9 listop.)